460 428

transcessit in primo citationis. Item tanquam peremptorio peremptoria
omissione et satisfactione sine ulla dilatione actione appellacione diffi-
gno quibus ac exceptione personalis sua reogrativae in primis mediant.

Actum in Curia Regia Branscen Feria
Quarta post Festam Solennia Pasche prox
Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quadragesimo Nono.

Puchalski Abrenunciatio

Coram off' et actis presentibus Castro Capitan' Branscen' p'li comp'nt' Nobilib'
Zofia filia olim v'ris Petri Puchalski consord' v'ris Martini Bolesla cui
eiusdem mariti sui utiturib' conjugali' personali assensu et consensu
p'extante sua mente et corpore exat' palam pacis ac libere Reogrativae
quia sibi v'ris Mathias Puchalski frater germanus Centum Floren' post
debitis sibi per eam inscriptis persolvit tum et pro amari ac integra dote
et parumpamali bus se de bonis paternis et maternis legitime conven-
ner' ea integro satisfecit ideo recepta sufficienti satisfactione quietate
mittit' inscriptionem capiat bonisq' omnibus paternis et maternis Abre-
nunciat' repetitis ac sicutemib' componit'.

Puchalski Reformatio

Coram officio et actis presentibus Castro Capitan' Branscen' p'li comp'nt' v'ris
Manius olim Mathias Bolesla servus mente et corpore exat' palam pacis
ac libere Reogrativae quia v'ris Zofia filia olim v'ris Petri Puchalski Con-
iugi sua legitima et eius presentis dote vere dote post eam accepta et
in bona sua importata in aedificata omnia et singula bona sua
nobilitatem et g'ambillium hereditario' patensu' quod sicut obligatorio
in hereditate v'ris et alibi v'ris consisten' mai' habitum et in posse fa-
uente divina clemencia habendam summam vere dote post eam ac-
cepta et in bona sua importata Centum Quinquaginta Floren' post
calum et aliam summam ad hoc v'ris Decem Floren' post eam
Reformat et aspicunt non alium Lotalicium hoc in Regno post dote
personis Reogrativae in primis reog.